c/o KASEI SHOKUHIN INC. 〒101-0047

KUSUMOTO-DAI2 BLDG.10F 東京都千代田区内神田1-2-8

1-2-8 UCHIKANDA,CHIYODA-KU, 楠本第2ビル10階　佳成食品㈱内

TOKYO,JAPAN 101-0047 TEL: （03）3518-2240

TEL: + 81-3-3518-2240 FAX: （03）3518-2241

FAX: + 81-3-3518-2241

日本鰻輸入組合
　組合員各位

　首揚の件、下記の通り開催いたしますので多くの組合員の参加を希望します。

日　期　；　2020年8月19日(水）

時　間　；　14：00～17：00

場　所　；　当組合入居ビル　11階会議室

住所　東京都千代田区内神田1-2-8　楠本第二ビル11階

なお、会議終了後　いつものように簡単な食事会を用意しております。

日本鰻輸入組合
理事長　森山喬司

Japan Eel Importers Association

日　本　鰻　輸　入　組　合

夏の総括・情報交換会の件

記

2020年7月1日